
Allège 50 cm
Fen. 1.20 / 1.40

Balcon
13.60 m²

PF 2.20 / 2.25 Allège 50 cm
Fen. 1.20 / 1.40

Fe
n.

 1
.2

0 
/ 

1.
75

Al
lè

ge
 5

0 
cm WC

2,11m²
Salle d'eau

4,50m²

ta
bl

ea
u

él
ec

tr
iq

ue

GT 4GT 3

Lave-vaisselle

Chambre 1
10,55m²

Dégagement
9,34m²

chaudière
MàL

Sèche-serv.

Cuisine - Séjour
28,80m²

Chambre 2
9,20m²

4,00

3,
50

4,00
7

3,80
7

3,58

1,
53

1,
80

7
1,
25

7

2,
32

7
2,
18

5,77

4,89 1,455

1,2060

3,
20

7
2,
78

2,50
7

1,38

6,
05

Appartement
Niveau

Type

"Le Grain Noble"
CONSTRUCTION DE 26 LOGEMENTS

26 rue de la Liberté
68250 WESTHALTEN

PIÈCES Surf. habitable

3210 4 5

N

1
2

Les cotes des plans ainsi que les surfaces des logements et des différentes pièces sont approxima ves. Elles sont données à tre indica f et peuvent être modifiées pour les besoins de la construc on et le respect des exigences techniques, dans la limite des tolérances usuelles.
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TERRASSE/BALCON 13.60 m²

6

2ème ETAGE
B 22

T3

N

A
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CUISINE - SEJOUR
CHAMBRE 1

TOTAL

DEGT/ENTREE

WC
SALLE D'EAU
CHAMBRE 2

Plan de commercialisa on

B 22-T3
64,50m²douche extra plate

28.80 m²
10.55 m²
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9.34 m²

2.11 m²
4.50 m²
9.20 m²


